
Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при Администрации муниципального образования

«Балезинский район»

Принято Советом депутатов
МО «Балезинский район» 25 февраля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года №120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», ст.З Закона Удмуртской Республики от 23 июня 2006 года 
№29-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике 
государственными полномочиями по созданию и организации деятельности 
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением 
Правительства Удмуртской Республики от 11 февраля 2008 года №21 «Об 
утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав в Удмуртской Республике» и Уставом муниципального образования 
«Балезинский район» Совет депутатов муниципального образования «Балезинский 
район» РЕШАЕТ:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
при Администрации муниципального образования «Балезинский район»: Волкову 
Алену Анатольевну, Черемискину Ольгу Анатольевну, Шалыгину Елену Валериевну.

2. Ввести в состав комиссии:
- Чиркову Любовь Николаевну, главного специалиста-эксперта Управления 
образования при Администрации МО «Балезинский район»,
- Лекомцеву Ольгу Александровну, начальника сектора опеки и попечительства в 
отношении несовершеннолетних отдела Администрации МО «Балезинский район» 
по делам семьи и охране прав детства;
- Корепанову Любовь Фредовну, и.о. начальника Управления культуры при 
Администрации МО «Балезинский район»;
- Трефилова Дмитрия Павловича-, инспектора филиала по Балезинскому району ФКУ 
УИИ УФСИН России по yPv '

Глава муниципального обр 
«Балезинский район» Р.Ш. Мухгалимов

пос. Балезино 
25.02.2016 г. 
№35-251


